
Z A M A W I A J Ą C Y:

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
OPOLSKIE CENTRUM ONKOLOGII

im. prof. Tadeusza Koszarowskiego
w Opolu

ul. Katowicka 66A
45-061 Opole
NIP 754-25-57-814
REGON 531420768

tel. 077/441 63 01
fax. 077/441 60 03

sekretariat@onkologia.opole.pl 
www.onkologia.opole.pl

Opole, 13.11.2020r. 

Wyjaśnienia treści SIWZ – część 2
Przetarg nieograniczony nr 35/PN/2020 

Działając  w  oparciu  o  art.  38  ust.  1  pkt.  3  oraz  ust.  2  ustawy  z  dnia  29.01.2004r.  Prawo  zamówień
publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843 z późniejszymi zmianami) zwanej w treści pisma PZP, podajemy do
wiadomości  wszystkich  zainteresowanych  niniejszym  postępowaniem  treść  zapytań  wraz  
z udzielonymi wyjaśnieniami. 

Pytanie nr 1 - zadanie nr 1, poz. 6 
W związku z wycofaniem ze sprzedaży klipsownicy wielorazowego użytku prosimy o zgodę na zaoferowanie 
jednorazowego zamiennika: ładowany aplikator klipsów do wielokrotnego klipsowania u jednego pacjenta; 
jednorazowe narzędzie z funkcją rotacji do zakładania klipsów na krwawiące naczynia i szypuły polipów; 
cięgno do osadzania klipsa zakończone stożkiem, współpracuje ze sterylnymi klipsami serii HX-610 w 
kartridżach; maksymalna średnica części wprowadzanej 2,75mm, dł. narzędzia 2300mm, minimalna 
średnica kanału roboczego 2,8 mm; w opakowaniu 10 sztuk. Ilość 1 opakowanie  
Odpowiedź: Wyrażamy zgodę na zaoferowanie opisanego produktu na zasadzie równoważności.

Pytanie nr 2 - zadanie 1, poz. 14, 15, 16 
W związku z wycofaniem ze sprzedaży pętli i osłonek wielorazowego użytku prosimy o wyłączenie tych 
pozycji do odrębnego pakietu. 
Odpowiedź: Zamawiający wykreśla pozycje 14, 15 i 16 z zadania 1

Pytanie nr 3 - zadanie 1, poz. 30 i 31
Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu dostawy dla pozycji nr 30 i 31 z zadania nr 1 do 4 tygodni. 
Odpowiedź: Wyrażamy zgodę

Pytanie nr 4 – dotyczy SIWZ oraz wzoru umowy - zadanie 1, poz. 31, 32 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wyrobów niemedycznych (stawka vat 23%) w poz. 32 Filtr 
antybakteryjny oraz w poz. 31 tj. niezbędne wyposażenia ssaka endoskopowego (ssak endoskopowy jest 
zarejestrowany jako wyrób medyczny zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 roku), 
które nie posiadają dokumentów dopuszczających do obrotu oraz wyrazi zgodę na dodanie wiersza w poz. 
31 dla wyrobów z różną stawką vat tj. 8% i 23% (wyposażenie ssaka)  ? 
Odpowiedź: Zgodnie z przypisem w § 2 ust. 2 projektu umowy (załącznik nr 3 do SIWZ) dokumenty 
dopuszczające - „jeśli dotyczy”. Wyrażamy zgodę na modyfikację arkusza cenowego w zakresie 
umożliwiającym odpowiednie uwzględnienie różnych stawek VAT (dodanie wiersza w poz. 31)

Pytanie nr 5 – dotyczy wzoru umowy Par. 6 ust. 3 – dotyczy Zadania nr 1 poz. 30, 31
Czy Zamawiający w zakresie urządzeń inwestycyjnych opisanych w poz. 30, 31 wyrazi zgodę na wydłużenie 
terminu na wykonanie napraw/usunięcie usterek gwarancyjnych do 5 dni roboczych, natomiast w przypadku 
konieczności sprowadzenia części zamiennych z zagranicy do 12 dni roboczych od dnia otrzymania 
zgłoszenia ?  
Oraz wyrazi zgodę na zmianę zapisu Par. 6 ust. 3 na następujący: 
„Wykonawca jest zobowiązany do rozpatrzenia reklamacji Zamawiającego oraz usunięcia zaistniałej 
awarii/usterki gwarancyjnej w terminie do 5 dni roboczych natomiast w przypadku konieczności 
sprowadzenia części zamiennych z zagranicy do 12 dni roboczych od daty jej otrzymania zgłoszenia” 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu usunięcia wady lub nieprawidłowości
– do 5 dni i nie dłużej niż do 10 dni, w przypadku konieczności sprowadzenia części z zagranicy, co 
musi być potwierdzone w protokole usunięcia wady lub awarii. Zamawiający modyfikuje zapis w § 6 
ust. 3, który otrzymuje brzmienie:
„Wykonawca jest zobowiązany do rozpatrzenia reklamacji Zamawiającego oraz usunięcia zaistniałej 
wady lub nieprawidłowości w terminie do 5  dni roboczych  od daty jej otrzymania. W przypadku gdy 
w trakcie usuwania wad lub nieprawidłowości zajdzie konieczność sprowadzenie części zamiennych 

http://www.onkologia.opole.pl/
mailto:sekretariat@onkologia.opole.pl


z zagranicy, ( protokół usunięcia wady lub awarii )  termin ten może ulec przedłużeniu do 10 dni 
roboczych”.

Pytanie 6
Prosimy o doprecyzowanie Załącznika nr 3 do SIWZ poprzez:

1) dodanie § 4 ust. 7a o następującej treści:
„Asortyment przechowywany w depozycie pozostaje własnością Wykonawcy do momentu  
jego pobrania przez Zamawiającego."

Odpowiedź:  wyrażamy zgodę. W załączniku nr 3 do SIWZ  w § 4 ust 7 dodaje się zdanie w 
powyższym brzmieniu.

2) dodanie do § 4 ust. 6 następującego zdania: „Zamawiający jest zobowiązany do przechowywania
wyrobów  w  depozycie  we  właściwych  warunkach,  w  celu  ich  zabezpieczenia  przed
uszkodzeniem, przypadkową utratą lub kradzieżą.”

Odpowiedź: Zgodnie z § 4 ust. 6 i 9 Umowy. 

3) dodanie § 4 ust. 8a o następującej treści: 
„Jeżeli  Zamawiający  posiada  w  depozycie  więcej  niż  jeden  asortyment  danego  rodzaju,  
Zamawiający jest zobowiązany do pobrania w pierwszej kolejności asortymentu z krótszym 
terminem ważności zgodnie z regułą FEFO (first expired – first out). Asortyment, któremu  
upłynął termin ważności, nie może zostać pobrany z depozytu przez Zamawiającego.

Odpowiedź:  wyrażamy zgodę, przy założeniu, że produkty w dniu dostawy będą miały termin 
ważności  określony umową.  W załączniku nr  3 do SIWZ w § 4 ust  7 dodaje się  ust.  9 w

 powyższym brzmieniu, z konsekwentną zmianą numeracji następującej po ust. 9

4) dodanie  § 4 ust. 9a o następującej treści:  „Zamawiający jest zobowiązany do kontroli terminu
ważności asortymentu pozostającego w depozycie Zamawiającego cyklicznie, nie rzadziej niż
raz na kwartał.”

Odpowiedź:   wyrażamy zgodę.  W załączniku  nr  3  do  SIWZ  w §  4  ust.  10  dodaje  się  zdanie  w
powyższym brzmieniu.

Oprac.

Ewa Dyktyńska
Katarzyna Wojdyła
Anna Gąska


		2020-11-13T13:54:26+0100
	Marek Staszewski




